

Oborniki, 17 lutego 2022 r.

Błażej Pacholski


Radny Rady Miejskiej w Obornikach

Dotyczy: Odpowiedź na interpelację z dnia 1.02.2022 r. dotyczącą prowadzenia cyklicznych zajęć edukacyjno-rozrywkowych dla mieszkańców wsi w świetlicach wiejskich przez Obornicki Ośrodek Kultury i Bibliotekę Publiczną.

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Oborniki prowadzi zróżnicowaną działalność biblioteczną skierowaną do mieszkańców gminy i powiatu. Informacje o prowadzonych działaniach przekazujemy odbiorcom poprzez różne środki przekazu: Internet (strona internetowa biblioteki i dedykowane serwisy oraz strona Urzędu Miejskiego i Starostwa Powiatowego, konto biblioteki na Facebooku), prasę (miesięcznik „Nasze Oborniki” zawierający 1-3 str. informacji z bieżącej działalności biblioteki) oraz plakaty wywieszane w placówkach biblioteki. Sieć placówek biblioteki w naszej gminie obejmuje: bibliotekę w Obornikach przy ul. Kopernika, filie biblioteki w: Kiszewie, Kowanówku, Ocieszynie, Objezierzu, Popówku, Rożnowie oraz Dom Kultury w Objezierzu.

Prowadząc działania mające na celu wspieranie czytelnictwa, przygotowujemy ofertę kulturalną skierowaną do różnych grup wiekowych. Jeśli chodzi o działalność na wsiach, to prowadzimy ją w wyżej wymienionych miejscowościach poprzez podstawową działalność biblioteczną w określone dni tygodnia oraz przygotowując dodatkowe zajęcia w czasie ferii i wakacji. BPMiG bierze również udział w piknikach rodzinnych organizowanych w miejscowościach, w których prowadzi filie. Szczególną działalność prowadzimy w Domu Kultury w Objezierzu, który z jednej strony służy mieszkańcom wsi, objezierskim szkołom i lokalnym organizacjom, z drugiej strony prowadzimy tam działalność o zasięgu regionalnym, organizując wystawy, konferencje czy festiwal literacki.

Biorąc pod uwagę możliwości organizacyjne oraz liczbę ponad 40 miejscowości w Gminie Oborniki, Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Obornikach nie planuje cyklicznych wydarzeń edukacyjno-rozrywkowych we wszystkich świetlicach wiejskich.

Mateusz Klepka
DYREKTOR

Mateusz Klepka